

Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Başkanı'ndan bu yıl 24-27 Ekim tarihinde düzenlenecek olan ulusal kongremiz konusunda bilgilendirme

Değerli Çocuk Cerrahları,

Çocuk cerrahisi, çocukların hastalıkta ve sağlıkta hakettikleri en iyi bakımı ve hizmeti almaları için kendini adanmış hekimlerin mesleklerine ve hastalarına büyük bir bağlılıkla icra ettikleri bir branştır. Tıp mesleğinin her alanında olduğu gibi, gelişim ve değişimin önünde olmak, öncülük etmek, bilgileri paylaşmak ve klinik uygulamalarımıza yansıtmak için kongreler bulunmaz bir fırsat sunmanın yanında, kıdemli ve genç meslektaşlarımızın bir araya gelerek deneyimlerin nesilden nesile aktarılması için de paha biçilmez bir ortam sağlamaktadır.

Bu yıl 36'ncısını düzenleyecek olduğumuz Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi'ni 24-27 Ekim 2018 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirecek olmanın heyecanını sizlerle paylaşmak istiyoruz. Alışık olduğumuz üzere, bu yılki kongremiz çocuk cerrahisi hemşirelerinin 22'inci kongresi ile birlikte düzenlenecektir. Beraber omuz omuza hizmet verdiğimiz değerli hemşirelerimizin bizler ile birlikte aynı atmosferi paylaşmalarının bir bütün olarak çocuk cerrahisi branşının ilerlemesinde sayısız yararlarının olduğunu geçtiğimiz kongrelerde birlikte gördük. Bununla birlikte koşullar elverdikçe, her yıl yurt dışından da konularında uzman seçkin davetli konuşmacıların kongrelerimize katılımını ve dışarıdaki gelişmeleri de bizlerle paylaşmalarını önemsedik. Böylelikle bilginin paylaşımının yanında genç meslektaşlarımızın uluslararası katılımcılar ile iletişim kurmalarını ve ufuklarını genişletmelerini kolaylaştırmayı amaçladık. Bu bağlamda bu seneki kongremizi IPEG-MEC (International Pediatric Endosurgery Group - Middle East Chapter) ile ortak olarak gerçekleştirerek uluslararası bir nitelik kazandırmayı amaçladık. Burada elbette ki, camiamızın artık uluslararası platformda başarı ile temsil ediliyor olmasının ve seçkin meslektaşlarımızın bu cemiyetlerde aktif rol üstlenmiş olmasının büyük katkıları oldu. IPEG-MEC ile ortak bir Kongre olma niteliğinden ötürü, bu seneki kongremizin "minimal invaziv cerrahi" ağırlıklı bir tema içereceğini belirtmekte yarar olduğunu düşünüyoruz.

Daha önceki kongrelerin de yapısından hatırlayacağınız gibi, bu yıl kongre öncesi "yanık travması", "temel ve ileri laparoskopik beceriler" ve "alt ve üst gastrointestinal sistem endoskopisi, perkütan endoskopik gastrotomi ve bronkoskopi" kursları düzenlenecektir. Konusunda deneyimli eğiticilerin özellikle genç meslektaşlarımızla doğrudan bir araya gelecekleri bu kurslara büyük bir ilgi olması bizleri çok mutlu etmektedir. Kursların düzenlenmesinde emeği geçen tüm değerli eğiticilerimize katkıları için teşekkürü borç biliriz.

Kongremizde "kısa barsak sendromunda beslenme ve adaptasyon" ile ilgili bir uydu oturumun yanı sıra, yabancı ve yerli konuşmacıların yer alacağı çok sayıda panel, konferans ve tartışma oturumları, video ve olgu sunumu oturumları, serbest bildiriler ve ödül adayı bildirilerin sunulacağı oturumlar ile poster yürüyüşleri yer alacaktır. Her yıl olduğu gibi, bu yıl da en başarılı serbest bildirimlere Prof. Dr.

İhsan Numanoglu”, “Prof. Dr. Akgün Hiçsönmez” and “Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu” ödülleri yanında en iyi olgu sunumu, en başarılı video sunumu, en iyi poster sunumu ödülleri de verileceğini hatırlatmak isteriz.

Çocuk Cerrahisi resmi yayın organı olan “Çocuk Cerrahisi Dergisi”, çok büyük emekler ve çabalar ile ayakta tutulmaktadır. Dergimizin yaşatılmasında ve hak ettiği konuma kavuşmasında elbette ki yayın sayısı ve kalitesi çok büyük önem taşımakta olup meslektaşlarımız tarafından desteklenmesinin önemini vurgulamakta yarar vardır. Her yıl olduğu gibi bu sene de kongremizde sunulan bildirilerin tam metinlerinin Çocuk Cerrahisi Dergisi’nde yayımlanmak üzere değerlendirileceğini hatırlatırken, meslektaşlarımızın dergimize yayın göndermekte gösterdikleri hassasiyetin devam edeceği ümit ve arzusunda olduğumuzu belirtmek isteriz.

Ayrıca, bu seneki kongrenin uluslararası niteliği ve kongrede “olgu sunumları” oturumunun olması “European Journal of Paediatric Surgery Reports” editörlerinin de dikkatini çekmiş olup kişisel iletişimler neticesinde kongrede sunulan “olgu sunumu” ve “video olgu sunumu” niteliğindeki bildirilerin tam metinlerinin dergiye gönderilmesi ve yayına değer bulunması halinde “ücretsiz” olarak yayınlanabileceğini bizlere bildirmişlerdir. Bilindiği gibi, olgu sunumlarını yayımlatmanın giderek daha zor ve ücretli bir hal aldığı günümüzde, özellikle genç meslektaşlarımız için bunun önemli bir fırsat olduğunu belirtmekte yarar görüyoruz.

Kongremiz elbette sadece bilimsel değil, aynı zamanda sosyal olarak da katılımcılarımızın keyif alacağı ve anılarında yer edeceğini tahmin ettiğimiz faaliyetlerle de zenginleştirilecektir. Sizler için gerçekleştirilmeye çalıştığımız bazı ufak sürprizlerden keyif alacağınızı ümit ediyoruz.

Kongrenin uluslararası ortak bir yapıya kavuşmasında büyük katkıları olan IPEG-MEC ikinci başkanı Prof. Dr. Aydın Yağmurlu’ya, yerel komite olarak kongre başkanı Prof. Dr. Ata Erdener’e ve kongrenin sekreteryasını üstlenen Dr. Öğretim Üyesi Zafer Dökümcü ve Op. Dr. Emre Divarcı’ya teşekkürü borç biliriz.

36. Ulusal Çocuk Cerrahisi, 22. Çocuk Cerrahisi Hemşireliği ve 3. IPEG-MEC Ortak Kongresi’nde tüm meslektaşlarımızı aramızda görmek ve bu heyecanı birlikte paylaşmak bizlere büyük bir mutluluk ve onur verecektir. 24-27 Ekim 2018 tarihlerinde İzmir’de görüşmek dileği ile,

Saygılarımla,

Prof. Dr. Orkan Ergün
Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Başkanı